alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarada 

vencedora, em razão de Menor Preço por Item as empresas: JC COMERCIO DE 

ALIMENTOS LTDA EPP – CNPJ Nº 02.141.363/0001-72, foi declarada vencedora dos 

itens nº 01 à 75, e 77 à 95, com o valor global R$ 447.835,50 (quatrocentos e quarenta e 

sete mil oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos); e, TRANSPORTE E 

COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME – CNPJ nº 70.236.724/0001-14, foi declarada 

vencedora dos itens nº 96 à 143, com o valor global de R$ 49.346,00 (quarenta e nove 

mil trezentos e quarenta e seis reais). O item nº 76, foi considerado fracassado. 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 22 de Fevereiro de 2017. 

Sheylla Cristina Osório Galindo